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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
14.06.2025 - 11:37 Wyniki
Rekord LOZP Open 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Rekord LOZP 19 + 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Rekord LOZP 18 54.13 POPIEL Mikołaj 03103 Olsztyn 12.07.2024
Rekord LOZP 17 54.89 POPIEL Mikołaj 03103 Oswiecim 19.07.2023
Rekord LOZP 16 55.96 PASZKOWSKI Błażej 03103 Lodz 02.05.2022
Rekord LOZP 15 57.24 PASZKOWSKI Błażej 00103 Oswiecim 16.07.2021
Rekord LOZP 14 58.87 BRZUŚ Michał 00203 Warsaw 02.12.2011
Rekord LOZP 13 1:01.43 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 20.12.2015
Rekord LOZP 12 1:06.40 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 21.12.2014
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 1:08.23 380 31.29 36.94
2. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:11.99 324 33.10 38.89
3. CISZ Alan 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:14.84 288 33.62 41.22
4. BANIAK Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.71 257 34.46 43.25
5. ŚLEDŹ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:20.53 231 35.74 44.79
6. SZCZUCHNIAK Mateusz 13 Swim Team Lubartów 1:26.54 186 37.87 48.67
7. NASKIEWICZ Konstanty 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:29.52 168 40.87 48.65
8. MATYSIAK Sergiusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:50.91 88 51.14 59.77

JUNIOR MŁODSZY

1. JÓŹWIAK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.40 497 28.73 33.67
2. WITEK Franciszek 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:04.50 450 29.80 34.70
3. GRODECKI Kornel 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.67 447 29.91 34.76
4. KOWAL Mateusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:05.16 437 30.34 34.82
5. TARKOWSKI Michał 15 MKS AVIA Świdnik 1:05.95 421 30.75 35.20
6. KARAŚ Jan 15 MKS AVIA Świdnik 1:09.93 353 32.60 37.33
7. RENDA Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 1:11.35 332 32.69 38.66
8. PAWLIK Nikodem 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:12.71 314 33.56 39.15
9. KORONA Ignacy 14 MKS AVIA Świdnik 1:14.57 291 34.71 39.86

OPEN

1. POPIEL Mikołaj 19 KU AZS UMCS Lublin 56.15 683 26.99 29.16
2. JÓŹWIAK Tymoteusz 17 KU AZS UMCS Lublin 56.40 674 26.55 29.85
3. MRÓZ Adam 22 KU AZS UMCS Lublin 57.37 640 26.84 30.53
4. NARÓG Nikodem 23 KS AZS AWF Biała Podlaska 57.79 626 26.12 31.67
5. WÓJCIK Rafał 19 UKP Fala Kraśnik 1:00.56 544 29.01 31.55
6. STEMPURSKI Igor 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:02.03 506 28.33 33.70
7. SAWKA Tymoteusz 16 MKS AVIA Świdnik 1:02.25 501 29.38 32.87
8. JÓŹWIAK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.40 497 28.73 33.67
9. SKOCZYLAS Bartosz 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.46 496 28.93 33.53

10. TERLECKI Michał 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:02.47 496 27.88 34.59
11. DĄBEK Aleksander 17 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.36 453 30.34 34.02
12. WITEK Franciszek 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:04.50 450 29.80 34.70
13. GRODECKI Kornel 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.67 447 29.91 34.76
14. KOWAL Mateusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:05.16 437 30.34 34.82
15. TARKOWSKI Michał 15 MKS AVIA Świdnik 1:05.95 421 30.75 35.20
16. KORULCZYK Franciszek 19 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:06.52 410 28.69 37.83
17. STAŃCZYK Maciej 13 KU AZS UMCS Lublin 1:08.23 380 31.29 36.94
18. KARAŚ Jan 15 MKS AVIA Świdnik 1:09.93 353 32.60 37.33
19. RENDA Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 1:11.35 332 32.69 38.66
20. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:11.99 324 33.10 38.89
21. PAWLIK Nikodem 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:12.71 314 33.56 39.15
22. KORONA Ignacy 14 MKS AVIA Świdnik 1:14.57 291 34.71 39.86
23. CISZ Alan 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:14.84 288 33.62 41.22
24. BANIAK Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.71 257 34.46 43.25
25. ŚLEDŹ Miłosz 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:20.53 231 35.74 44.79
26. SZCZUCHNIAK Mateusz 13 Swim Team Lubartów 1:26.54 186 37.87 48.67
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 14. - 15.6.2025

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

27. NASKIEWICZ Konstanty 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:29.52 168 40.87 48.65
28. MATYSIAK Sergiusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:50.91 88 51.14 59.77

PK SAGAN Jakub 23 AZS AWF Katowice 56.99 653 26.38 30.61
PK WIRASZKA Piotr 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.60 632 27.10 30.50
PK ANTOSIK Kacper 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.60 543 28.30 32.30


